
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 września 2020 r. 

Poz. 1615 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1)

 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470, 471 i 1087) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg krajowych odcinki dróg określone w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Minister Infrastruktury: wz. R. Weber 

  

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2257). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1615 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 14 września 2020 r. (poz. 1615) 

 

WYKAZ ODCINKÓW DRÓG POZBAWIONYCH KATEGORII DRÓG KRAJOWYCH 

1. Odcinek drogi krajowej nr 11 – ul. Krotoszyńska (od ul. Poznańskiej do ul. Dworcowej) w mieście Ostrów Wielko-

polski. 

2. Odcinek drogi krajowej nr 42 – odcinek drogi (od skrzyżowania z Miejską Obwodnicą Kluczborka w miejscowości 

Ligota Dolna do granicy miasta Kluczbork) w gminie Kluczbork, ul. Wołczyńska (od granicy miasta Kluczbork do 

ul. Byczyńskiej), ul. Byczyńska (od ul. Wołczyńskiej do skrzyżowania z Miejską Obwodnicą Kluczborka) w mieście 

Kluczbork. 

3. Odcinek drogi krajowej nr 45 – odcinek drogi (od skrzyżowania z Miejską Obwodnicą Kluczborka w miejscowości 

Kuniów do granicy miasta Kluczbork) w gminie Kluczbork, ul. Opolska (od granicy miasta Kluczbork do ul. M. Skło- 

dowskiej-Curie), ul. M. Skłodowskiej-Curie (od ul. Opolskiej do pl. Niepodległości), pl. Niepodległości (od ul. M. Skło- 

dowskiej-Curie do ul. Katowickiej), ul. Katowicka (od pl. Niepodległości do granicy miasta Kluczbork) w mieście 

Kluczbork oraz odcinek drogi (od granicy miasta Kluczbork do skrzyżowania z drogą nr 11) w gminie Kluczbork. 

4. Odcinek drogi krajowej nr 45 – ul. J. Hallera (od ul. Niemodlińskiej do ul. ks. B. Domańskiego), ul. ks. B. Domań-

skiego (od ul. J. Hallera do ul. Partyzanckiej), ul. Partyzancka (od ul. ks. B. Domańskiego do ul. Powstańców War-

szawskich) w mieście Opole. 

5. Odcinek drogi krajowej nr 51 – al. Wojska Polskiego (od al. Sybiraków do ul. Artyleryjskiej), ul. Artyleryjska (od 

al. Wojska Polskiego do Placu Ofiar Katastrofy Smoleńskiej), Plac Ofiar Katastrofy Smoleńskiej, al. Roberta Schu-

mana (od Placu Ofiar Katastrofy Smoleńskiej do ul. Sielskiej) w mieście Olsztyn. 

6. Odcinek drogi krajowej nr 78 – ul. Rybnicka (od zachodniej obwodnicy miasta do ul. Nowy Świat), ul. Nowy Świat 

(od ul. Jana Pawła II do ul. Wrocławskiej), ul. Wrocławska (od ul. Nowy Świat do ul. Strzody), ul. Strzody (od 

ul. Wrocławskiej do ul. kard. Wyszyńskiego), ul. Jana Pawła II (od ul. Nowy Świat do ul. Dworcowej), ul. Dworcowa 

(od ul. Jana Pawła II do ul. kard. Wyszyńskiego), ul. kard. Wyszyńskiego (od ul. Strzody do pl. Piłsudskiego), 

pl. Piłsudskiego, ul. Orlickiego (od pl. Piłsudskiego do ul. Wyspiańskiego) w mieście Gliwice. 


		2020-09-21T08:56:17+0000
	Robert  Brochocki


		2020-09-21T16:20:55+0200




